
Evidenční Objednatele:č. 2019/S/00366/1 Evidenční Zhotovitele:

Dodatek č. 1
ke

Smlouvě o dílo ze dne 20.5.2019
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel Město Hlinsko
adresa: Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
zastoupený: Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města
Zástupci oprávnění
jednat ve věcech technických:

Kontaktní osoba:

IČ: 00270059
DIČ: CZ00270059
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: , a.s.
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel Stavební firma Libor Jindřichovský, s.r.o.
adresa: Jungmannova 330, 539 01 Hlinsko
zapsaný v obchodním rejstříku Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24729
zastoupený: Liborem Jindřichovským, jednatelem společnosti
Zástupce oprávněný
jednat ve věcech technických:
Kontaktní osoba:

IČ: 27536505
DIČ: CZ27536505
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tímto dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 20.5. 2019 tohoto znění:

Název projektu: „Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ Resslova, Adámkova třída 681, Hlinsko“
Stránka 1 z



A. V článku I. shora uvedené smlouvy je předmětem smlouvy zhotovení stavby „Snížení
energetické náročnosti budovy ZŠ Resslova, Adámkova třída 661, Hlinsko“.
Tento předmět bude rozšířen o práce specifikované V příloze č. I tohoto dodatku, která je nedílnou
součástí.

B V Článku IV. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě
4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí
4.1 .1. Dodatečné práce
4.1.2. Cena díla zahrnující ceny uvedené v článcích 4.1. a 4.1.1..
4.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 %
činí z ceny uvedené v článku 4.1.2. částku
4.3. Celková cena díla včetně DPH

C. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

D.
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem
zveřejnění dodatku v Registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR Uveřejnění dodatku v
Registru smluv zabezpečuje objednatel.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska ‚ dne 24.června 2019 pod č. Usnesení
80/2019/4.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží dvě vyhotovení.

Příloha č. 1 — Položkový rozpočet dodatečných prací

V Hlinsku dne 26. 6. 2019

a Objednatele Za Zhotovitele
Miroslav Krčil, DiS. Libor Jindřichovský

Starosta města jednatel společnosti

TAVEBNI 11,
LIBOR JINDKICII0VS1« s‘r.o.

Nádražní 1661,53901 liUflSkO ‘J Č.
4~3‘~~ ‚04675

~ 27~363~‘ bIČI ~B36505

l.a nově zní:
7437294,-KčbezDPH
996 074,09 Kč bez DPH

8 433 368,09 Kč bez DPH

1 771 007,3 Kč
10 204 375,39 KČ včetně DPH

V Hlinsku dne 26. 6. 2019

Název projektu: „Sniženi energetické náročnosti budovy ZŠ Resslova, Adámkova třída 681, Hlinsko‘Stránka2z2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1633/2019 Hlinsko, ZŠ Resslova 2019

Zhotovitel: Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o. IČ: 27536505

Jungmanova 330 DIČ: CZ27536505

53901 Hlinsko

Objednatel:

DIČ:

IČ:

Vypracoval:

Základ pro DPH 21,00 % 996 074,09

DPH 21,00 % 209 175,00

Cena celkem za stavbu 1 205 249,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Čísl o Název Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkem

S1 ZŠ Resslova 1 205 249,09 996 074,09 209 175,00

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Hlinsko 21.6.2019

1 205 249,09 996 074,09 209 175,00Kč

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo Název Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkem

VS1 ZŠ Resslova

ZL1B Změna úpravy římsy - MV 173 515,24 143 401,24 30 114,00

ZL2 Změna okapového systému - 
PREFA

63 204,00 52 235,00 10 969,00

ZL3 Změna lemování oken - systém 
Prefa

38 351,60 31 695,60 6 656,00

ZL4 Změna velikosti oken, 2.NP, 
M.201

13 611,06 11 249,06 2 362,00

ZL5 Demontáž kotelny 30 492,00 25 200,00 5 292,00

ZL6 Oplocení - gabiony, branka, 
brána

434 508,75 359 097,75 75 411,00

ZL7 dešťová kanalizace 343 784,44 284 119,44 59 665,00

ZL8 Přeložky EI, topení-křížení tras 
s VZT jednotkami

107 782,00 89 076,00 18 706,00

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost

62 Úpravy povrchů vnější 142 591,49 0,00 0,00 0,00 0,00 2,68

762 Konstrukce tesařské 0,00 -78 129,87 0,00 0,00 0,00 0,00

763 Dřevostavby 0,00 78 939,62 0,00 0,00 0,00 1,38

764 Konstrukce klempířské 0,00 52 235,00 0,00 0,00 0,00 0,15

766 Konstrukce truhlářské 0,00 36 481,50 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Prorážení otvorů 11 522,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 Kotelny 0,00 78 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Zemní práce 159 609,55 0,00 0,00 0,00 0,00 49,63

2 Základy a zvláštní 
zakládání

79 056,44 0,00 0,00 0,00 0,00 49,65

3 Svislé a kompletní 
konstrukce

120 579,60 0,00 0,00 0,00 0,00 28,68

99 Staveništní přesun 
hmot

26 206,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 Konstrukce zámečnické 0,00 81 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Trubní vedení 153 287,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,86

96 Bourání konstrukcí 18 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Upravy povrchů vnitřní 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04

M21 Elektromontáže 0,00 0,00 0,00 21 876,00 0,00 0,00

724 667,83 249 530,25 0,00 21 876,00 0,00 133,08Kč

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



VRN, rezerva a kompletace

Přirážka

Ztížené výrobní podmínky 0,00 Kč

Oborová přirážka 0,00 Kč

Přesun stavebních kapacit 0,00 Kč

Mimostaveništní doprava 0,00 Kč

Zařízení staveniště 0,00 Kč

Provoz investora 0,00 Kč

Kompletační činnost (IČD) 0,00 Kč

Rezerva rozpočtu 0,00 Kč

0,00 Kč

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Objekt:

S1

Název objektu:

ZŠ Resslova

JKSO:

Stavba:

1633/2019

Název stavby:

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019

SKP:

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na MJ:

Počet listů: Zakázkové číslo: 1633/2019

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o.

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z 
R 
N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN + ostatní náklady Ostatní náklady celkem:

Ostatní náklady neuvedené:

Kompletační činnost (IČD)

Provoz investora

Zařízení staveniště

Mimostaveništní doprava

Přesun stavebních kapacit

Oborová přirážka

Ztížené výrobní podmínky 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH

DPH

Cena za objekt celkem:

21,0% činí:

21,0% činí:

143 401,24

30 114,00

173 515,00 Kč

Kč

Kč

Položkový rozpočet

142 591,49

809,75

0,00

0,00

143 401,24

0,00

143 401,24

143 401,00

Rozpočet: Základní rozpočetZL1B Změna úpravy římsy - MV

Jméno:

Podpis:

Pavel Chaloupka

21.6.2019

  

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL1B

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Změna úpravy římsy - MV

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.5

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

62 Úpravy povrchů vnější 142 591,49 0,00 0,00 0,00 0,00

762 Konstrukce tesařské 0,00 -78 129,87 0,00 0,00 0,00

763 Dřevostavby 0,00 78 939,62 0,00 0,00 0,00

142 591,49 809,75 0,00 0,00 0,00Kč

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka Sazba Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 143 401,24 0,00

Oborová přirážka 0,00 143 401,24 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 143 401,24 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 143 401,24 0,00

Zařízení staveniště 0,00 143 401,24 0,00

Provoz investora 0,00 143 401,24 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 143 401,24 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 143 401,24 0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL1B

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Změna úpravy římsy - MV

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.6

Cena Cena/MJMnožstvíMJPopisPoložkaP. č.

62 Úpravy povrchů vnější
Zatepl.syst.MultiTherm,podhl., min.vlna, tl. 401 622324730VL1

s omítkou silikonovou Multiputz ZS, zrno 2 mm m2 123,1360 1 158,00 142 591,49

podhled na římse

Úpravy povrchů vnější62 142 591,49

762 Konstrukce tesařské
Mtž bednění střech rovných a šikmých2 762 34-1260.U00

sklonu do 60° z palubek včetn roštu m2 - 123,1360 420,00 -51 717,12

odpočet z původního rozpočtu

palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A3 611-911550 m2 - 135,4500 195,00 -26 412,75

Konstrukce tesařské762 -78 129,87

763 Dřevostavby
M.záklopu stropů z desek do tl.18mm,P+D,přibíjením4 763 61-3112.RT6

vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 18 mm m2 123,1600 393,50 48 463,46

M.obložení podhledů - prkna5 763615231VL01

podkladní konstukce z řeziva 50/60 m2 135,4496 225,00 30 476,16

Dřevostavby763 78 939,62

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Objekt:

S1

Název objektu:

ZŠ Resslova

JKSO:

Stavba:

1633/2019

Název stavby:

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019

SKP:

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na MJ:

Počet listů: Zakázkové číslo: 1633/2019

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o.

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z 
R 
N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN + ostatní náklady + HZS Ostatní náklady celkem:

Ostatní náklady neuvedené:

Kompletační činnost (IČD)

Provoz investora

Zařízení staveniště

Mimostaveništní doprava

Přesun stavebních kapacit

Oborová přirážka

Ztížené výrobní podmínky 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH

DPH

Cena za objekt celkem:

21,0% činí:

21,0% činí:

52 235,00

10 969,00

63 204,00 Kč

Kč

Kč

Položkový rozpočet

0,00

52 235,00

0,00

0,00

52 235,00

0,00

52 235,00

52 235,00

Rozpočet: Základní rozpočetZL2 Změna okapového systému - PREFA

Jméno:

Podpis:

Pavel Chaloupka

21.6.2019

  

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL2

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Změna okapového systému - PREFA

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.8

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

764 Konstrukce klempířské 0,00 52 235,00 0,00 0,00 0,00

0,00 52 235,00 0,00 0,00 0,00Kč

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka Sazba Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 52 235,00 0,00

Oborová přirážka 0,00 52 235,00 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 52 235,00 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 52 235,00 0,00

Zařízení staveniště 0,00 52 235,00 0,00

Provoz investora 0,00 52 235,00 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 52 235,00 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 52 235,00 0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL2

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Změna okapového systému - PREFA

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.9

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisPoložkaP. č.

764 Konstrukce klempířské
Žlab podokapní PREFA půlkulatý rš 250 mm1 553-5303000

včetně háků, čel m 9,0000 290,60 2 615,40

Žlab podokapní PREFA půlkulatý rš 333 mm2 553-5303020

včetně háků, rohů m 96,0000 321,00 30 816,00

Svod kruhový PREFA d 100 mm3 553-5304210

včetně objímek, kolen,... m 9,0000 387,00 3 483,00

Svod kruhový PREFA d 120 mm4 553-5304220

včetně objímek, kolen,.... m 63,0000 514,00 32 382,00

Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm5 764-511403 m -7,0000 85,00 - 595,00

Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm6 764-511404 m -94,4000 96,00 -9 062,40

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz7 764-518623

 s povrchovou úpravou průměru 120 mm m -61,7000 120,00 -7 404,00

Konstrukce klempířské764 52 235,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Objekt:

S1

Název objektu:

ZŠ Resslova

JKSO:

Stavba:

1633/2019

Název stavby:

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019

SKP:

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na MJ:

Počet listů: Zakázkové číslo: 1633/2019

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o.

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z 
R 
N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN + ostatní náklady + HZS Ostatní náklady celkem:

Ostatní náklady neuvedené:

Kompletační činnost (IČD)

Provoz investora

Zařízení staveniště

Mimostaveništní doprava

Přesun stavebních kapacit

Oborová přirážka

Ztížené výrobní podmínky 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH

DPH

Cena za objekt celkem:

21,0% činí:

21,0% činí:

31 695,60

6 656,00

38 352,00 Kč

Kč

Kč

Položkový rozpočet

0,00

31 695,60

0,00

0,00

31 695,60

0,00

31 695,60

31 696,00

Rozpočet: Základní rozpočetZL3 Změna lemování oken - systém Prefa

Jméno:

Podpis:

Pavel Chaloupka

21.6.2019

  

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL3

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Změna lemování oken - systém Prefa

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.11

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

766 Konstrukce truhlářské 0,00 31 695,60 0,00 0,00 0,00

0,00 31 695,60 0,00 0,00 0,00Kč

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka Sazba Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 31 695,60 0,00

Oborová přirážka 0,00 31 695,60 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 31 695,60 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 31 695,60 0,00

Zařízení staveniště 0,00 31 695,60 0,00

Provoz investora 0,00 31 695,60 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 31 695,60 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 31 695,60 0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL3

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Změna lemování oken - systém Prefa

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.12

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisPoložkaP. č.

766 Konstrukce truhlářské
lemování pro střešní okno lakovaný hliník; střešní1 611-40282.AR

střešní krytina profilová; max. výška profilu 120 kus -4,0000 3 909,40 -15 637,60

odpočet z původního rozpočtu
lemování pro střešní okno lakovaný hliník; střešní krytina profilová; max. výška profilu 120 mm; š. okna 780 mm; h okna 980 mm; 
sklon střechy 15 až 90 °; manžeta šedá

lemování pro střešní okno lakovaný hliník; střešní2 611-40286.AR

krytina profilová; max. výška profilu 120 mm; š. o ks -11,0000 3 354,80 -36 902,80

odpočet z původního rozpočtu
lemování pro střešní okno lakovaný hliník; střešní krytina profilová; max. výška profilu 120 mm; š. okna 940 mm; h okna 1 400 mm; 
sklon střechy 15 až 90 °; manžeta šedá

Prefa Lemování Velux Stucco MK043 Spe-c 01 ks 4,0000 5 098,00 20 392,00

Prefa Lemování stucco PK084 Spe-c 02 ks 11,0000 5 804,00 63 844,00

Konstrukce truhlářské766 31 695,60

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Objekt:

S1

Název objektu:

ZŠ Resslova

JKSO:

Stavba:

1633/2019

Název stavby:

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019

SKP:

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na MJ:

Počet listů: Zakázkové číslo: 1633/2019

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o.

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z 
R 
N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN + ostatní náklady + HZS Ostatní náklady celkem:

Ostatní náklady neuvedené:

Kompletační činnost (IČD)

Provoz investora

Zařízení staveniště

Mimostaveništní doprava

Přesun stavebních kapacit

Oborová přirážka

Ztížené výrobní podmínky 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH

DPH

Cena za objekt celkem:

21,0% činí:

21,0% činí:

11 249,06

2 362,00

13 611,00 Kč

Kč

Kč

Položkový rozpočet

6 463,16

4 785,90

0,00

0,00

11 249,06

0,00

11 249,06

11 249,00

Rozpočet: Základní rozpočetZL4 Změna velikosti oken, 2.NP, M.201

Jméno:

Podpis:

Pavel Chaloupka

21.6.2019

  

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL4

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Změna velikosti oken, 2.NP, M.201

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.14

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

97 Prorážení otvorů 6 463,16 0,00 0,00 0,00 0,00

766 Konstrukce truhlářské 0,00 4 785,90 0,00 0,00 0,00

6 463,16 4 785,90 0,00 0,00 0,00Kč

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka Sazba Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 11 249,06 0,00

Oborová přirážka 0,00 11 249,06 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 11 249,06 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 11 249,06 0,00

Zařízení staveniště 0,00 11 249,06 0,00

Provoz investora 0,00 11 249,06 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 11 249,06 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 11 249,06 0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL4

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Změna velikosti oken, 2.NP, M.201

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.15

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisPoložkaP. č.

97 Prorážení otvorů
Zvětšení okenního otvoru1 971035461RA0 kus 3,0000 1 997,00 5 991,00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km2 979 08-1111.R00 t 0,9240 220,00 203,28

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m3 979 08-2111.R00 t 0,9240 141,00 130,28

Poplatek za skládku stavební suti4 979 99-0001.R00 t 0,9240 150,00 138,60

Prorážení otvorů97 6 463,16

766 Konstrukce truhlářské
Plastové okno 500 x 1150 mm,5 611400O2

izolažní trojsklo Uw  0,095 W/m2K, žaluzie ks -3,0000 3 415,00 -10 245,00

Plastové okno 500 x 1750 mm6 611400O2a

izolažní trojsklo Uw  0,095 W/m2K, žaluzie ks 3,0000 5 010,30 15 030,90

Konstrukce truhlářské766 4 785,90

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Objekt:

S1

Název objektu:

ZŠ Resslova

JKSO:

Stavba:

1633/2019

Název stavby:

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019

SKP:

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na MJ:

Počet listů: Zakázkové číslo: 1633/2019

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o.

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z 
R 
N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN + ostatní náklady + HZS Ostatní náklady celkem:

Ostatní náklady neuvedené:

Kompletační činnost (IČD)

Provoz investora

Zařízení staveniště

Mimostaveništní doprava

Přesun stavebních kapacit

Oborová přirážka

Ztížené výrobní podmínky 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH

DPH

Cena za objekt celkem:

21,0% činí:

21,0% činí:

25 200,00

5 292,00

30 492,00 Kč

Kč

Kč

Položkový rozpočet

0,00

25 200,00

0,00

0,00

25 200,00

0,00

25 200,00

25 200,00

Rozpočet: Základní rozpočetZL5 Demontáž kotelny

Jméno:

Podpis:

Pavel Chaloupka

21.6.2019

  

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL5

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Demontáž kotelny

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.17

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

731 Kotelny 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00Kč

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka Sazba Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 25 200,00 0,00

Oborová přirážka 0,00 25 200,00 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 25 200,00 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 25 200,00 0,00

Zařízení staveniště 0,00 25 200,00 0,00

Provoz investora 0,00 25 200,00 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 25 200,00 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 25 200,00 0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL5

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Demontáž kotelny

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.18

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisPoložkaP. č.

731 Kotelny
Demontáž kotelny1 7231 hod 70,0000 360,00 25 200,00

hodinová sazba vychází z ceny z rozpočtu 01 05 Vnitřní plynovod, pol. č.19 s označením 7231 pomocné práce

Kotelny731 25 200,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Objekt:

S1

Název objektu:

ZŠ Resslova

JKSO:

Stavba:

1633/2019

Název stavby:

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019

SKP:

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na MJ:

Počet listů: Zakázkové číslo: 1633/2019

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o.

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z 
R 
N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN + ostatní náklady + HZS Ostatní náklady celkem:

Ostatní náklady neuvedené:

Kompletační činnost (IČD)

Provoz investora

Zařízení staveniště

Mimostaveništní doprava

Přesun stavebních kapacit

Oborová přirážka

Ztížené výrobní podmínky 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH

DPH

Cena za objekt celkem:

21,0% činí:

21,0% činí:

359 097,75

75 411,00

434 509,00 Kč

Kč

Kč

Položkový rozpočet

277 993,75

81 104,00

0,00

0,00

359 097,75

0,00

359 097,75

359 098,00

Rozpočet: Základní rozpočetZL6 Oplocení - gabiony, branka, brána

Jméno:

Podpis:

Pavel Chaloupka

21.6.2019

  

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL6

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Oplocení - gabiony, branka, brána

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.20

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 57 195,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Základy a zvláštní zakládání 79 056,44 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 120 579,60 0,00 0,00 0,00 0,00

99 Staveništní přesun hmot 21 162,11 0,00 0,00 0,00 0,00

767 Konstrukce zámečnické 0,00 81 104,00 0,00 0,00 0,00

277 993,75 81 104,00 0,00 0,00 0,00Kč

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka Sazba Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 359 097,75 0,00

Oborová přirážka 0,00 359 097,75 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 359 097,75 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 359 097,75 0,00

Zařízení staveniště 0,00 359 097,75 0,00

Provoz investora 0,00 359 097,75 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 359 097,75 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 359 097,75 0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL6

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Oplocení - gabiony, branka, brána

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.21

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisPoložkaP. č.

1 Zemní práce
Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ1 132 20-1119.R00 m3 19,2500 150,00 2 887,50

viz pol. 8 rozpočet 01 - zateplení budovy

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 32 139 60-1102.R00 m3 19,2500 1 220,00 23 485,00

viz pol. 7 rozpočet 01 - zateplení budovy

Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m3 151 10-1201.R00 m2 77,0000 94,80 7 299,60

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m4 162 70-1105.R00 m3 19,2500 182,00 3 503,50

viz pol. 9 rozpočet 01 - zateplení budovy

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m35 167 10-1101.R00 m3 19,2500 395,00 7 603,75

viz položka 13 rozpočet 01 - zaeplení budovy

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m6 171 20-1201.R00 m3 19,2500 15,00 288,75

viz položka 14 rozpočet 01 - zateplení budovy

Skládkovné zemina7 171 20-1211.U00 t 34,6500 350,00 12 127,50

viz položka 18 rozpoet 01 - zateplení budovy

Zemní práce1 57 195,60

2 Základy a zvláštní zakládání
Beton základových pasů prostý C 16/208 274 31-3611.R00 m3 19,2500 2 585,00 49 761,25

Bednění stěn základových pasů - zřízení9 274 35-1215.R00 m2 14,0000 563,00 7 882,00

Bednění stěn základových pasů - odstranění10 274 35-1216.R00 m2 14,0000 123,50 1 729,00

Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R)11 274 36-1214.R00 t 0,4910 40 090,00 19 684,19

Základy a zvláštní zakládání2 79 056,44

3 Svislé a kompletní konstrukce
Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm12 311 11-2120.R00 m2 8,7500 872,00 7 630,00

Oplocení gabiony š.300 mm, oko 100x100 mm13 318 21-6213.RT2

včetně dodávky lomového kamene m2 34,3200 3 205,00 109 995,60

Osaz vrata plot ocel sloupek -2m214 348 10-1210.U00 kus 1,0000 500,00 500,00

viz položka 28 01 - zateplení budovy
mezi oplocením z gabionu a budovou ZŠ

Osaz stroj plet+drát v -2m 15°-15 348 40-1170.U00 m 3,6000 120,00 432,00

viz pol 29, rozpočet 01 - zateplení budovy

Sloupek plotový průběžný 2750/38x1,516 553-42300 kus 2,0000 190,00 380,00

branka vchodová kovová barvy 1000x1250mm17 553-423200 ks 1,0000 1 642,00 1 642,00

viz pol 32 rozpoet 01 - zateplení budovy

Svislé a kompletní konstrukce3 120 579,60

99 Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m18 998 01-1003.R00 t 78,3782 270,00 21 162,11

Staveništní přesun hmot99 21 162,11

767 Konstrukce zámečnické
D+M vchodové brán19 767-1

žárový zinek - u schodů ks 1,0000 18 500,00 18 500,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL6

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Oplocení - gabiony, branka, brána

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.22

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisPoložkaP. č.

D+M výplně plotových polí20 767-2

kari síť v rámu, povrach.úpr. žár. zínek ks 14,0000 3 441,00 48 174,00

D+M ocel.prvku - pro ukotvení meziplot.výplní21 767-3 ks 30,0000 481,00 14 430,00

Konstrukce zámečnické767 81 104,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Objekt:

S1

Název objektu:

ZŠ Resslova

JKSO:

Stavba:

1633/2019

Název stavby:

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019

SKP:

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na MJ:

Počet listů: Zakázkové číslo: 1633/2019

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o.

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z 
R 
N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN + ostatní náklady + HZS Ostatní náklady celkem:

Ostatní náklady neuvedené:

Kompletační činnost (IČD)

Provoz investora

Zařízení staveniště

Mimostaveništní doprava

Přesun stavebních kapacit

Oborová přirážka

Ztížené výrobní podmínky 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH

DPH

Cena za objekt celkem:

21,0% činí:

21,0% činí:

284 119,44

59 665,00

343 784,00 Kč

Kč

Kč

Položkový rozpočet

284 119,44

0,00

0,00

0,00

284 119,44

0,00

284 119,44

284 119,00

Rozpočet: Základní rozpočetZL7 dešťová kanalizace

Jméno:

Podpis:

Pavel Chaloupka

21.6.2019

  

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL7

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
dešťová kanalizace

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.24

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 102 413,95 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Trubní vedení 153 287,30 0,00 0,00 0,00 0,00

96 Bourání konstrukcí 18 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Prorážení otvorů 5 058,90 0,00 0,00 0,00 0,00

99 Staveništní přesun hmot 5 044,28 0,00 0,00 0,00 0,00

284 119,44 0,00 0,00 0,00 0,00Kč

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka Sazba Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 284 119,44 0,00

Oborová přirážka 0,00 284 119,44 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 284 119,44 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 284 119,44 0,00

Zařízení staveniště 0,00 284 119,44 0,00

Provoz investora 0,00 284 119,44 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 284 119,44 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 284 119,44 0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL7

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
dešťová kanalizace

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.25

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisPoložkaP. č.

1 Zemní práce
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ1 132 20-1111.R00 m3 58,3296 420,00 24 498,43

viz pol. 7 rozpočet 01 - zateplení budovy

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ2 132 20-1119.R00 m3 29,1648 150,00 4 374,72

viz pol. 8 rozpočet 01 - zateplení budovy

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m3 162 70-1105.R00 m3 29,1648 182,00 5 307,99

viz pol. 9 rozpočet 01 - zateplení budovy

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m34 167 10-1101.R00 m3 29,1648 395,00 11 520,10

viz položka 13 rozpočet 01 - zaeplení budovy

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m5 171 20-1201.R00 m3 29,1648 15,00 437,47

viz položka 14 rozpočet 01 - zateplení budovy

Skládkovné zemina6 171 20-1211.U00 t 52,7933 350,00 18 477,66

viz položka 18 rozpoet 01 - zateplení budovy

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním7 174 10-1101.R00 m3 29,1648 200,00 5 832,96

viz pol 16 rozpočet 01 - zateplení budovy

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny8 175 10-1101.RT2

s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 29,1648 1 096,00 31 964,62

Zemní práce1 102 413,95

8 Trubní vedení
Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm9 871 37-1111.R00 m 145,8240 198,50 28 946,06

Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin10 894 43-2111.R00 kus 1,0000 208,00 208,00

Dopojení kanalizace11 8-1

včetně přípomocí kpl 1,0000 45 000,00 45 000,00

D+M lapač střešních splavenin12 8-2 ks 6,0000 890,00 5 340,00

Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm13 286-11146.A kus 6,0000 122,00 732,00

Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x1000 mm14 286-11156.A kus 110,0000 307,00 33 770,00

Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 250x6,2x1000 mm15 286-11160.A kus 36,0000 530,00 19 080,00

Koleno kanalizační KGB DN 200/ 45° PVC16 286-51649.A kus 38,0000 304,00 11 552,00

Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC17 286-51693.A kus 6,0000 175,96 1 055,76

Odbočka kanalizační KGEA 200/ 200/45° PVC18 286-51709.A kus 4,0000 449,00 1 796,00

Dno šachtové 315/200 mm pravý a levý přítok T2 PP19 286-97108 kus 1,0000 1 255,38 1 255,38

Roura šachtová hladká OSMA RVT DN 31520 286-97511 kus 1,0000 1 151,45 1 151,45

Poklop pochůzný litinový RVLP21 286-97525 kus 1,0000 908,61 908,61

Vpust kanalizační boční22 551-62850 kus 6,0000 415,34 2 492,04

Trubní vedení8 153 287,30

96 Bourání konstrukcí
Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m223 965 04-2121.RT2

ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm m3 4,5000 4 070,00 18 315,00

Bourání konstrukcí96 18 315,00

97 Prorážení otvorů
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km24 979 08-1111.R00 t 9,9000 220,00 2 178,00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m25 979 08-2111.R00 t 9,9000 141,00 1 395,90

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL7

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
dešťová kanalizace

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.26

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisPoložkaP. č.

Poplatek za skládku stavební suti26 979 99-0001.R00 t 9,9000 150,00 1 485,00

Prorážení otvorů97 5 058,90

99 Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m27 998 01-1003.R00 t 50,4428 100,00 5 044,28

Staveništní přesun hmot99 5 044,28

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Objekt:

S1

Název objektu:

ZŠ Resslova

JKSO:

Stavba:

1633/2019

Název stavby:

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019

SKP:

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na MJ:

Počet listů: Zakázkové číslo: 1633/2019

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o.

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z 
R 
N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN + ostatní náklady + HZS Ostatní náklady celkem:

Ostatní náklady neuvedené:

Kompletační činnost (IČD)

Provoz investora

Zařízení staveniště

Mimostaveništní doprava

Přesun stavebních kapacit

Oborová přirážka

Ztížené výrobní podmínky 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH

DPH

Cena za objekt celkem:

21,0% činí:

21,0% činí:

89 076,00

18 706,00

107 782,00 Kč

Kč

Kč

Položkový rozpočet

13 500,00

53 700,00

21 876,00

0,00

89 076,00

0,00

89 076,00

89 076,00

Rozpočet: Základní rozpočetZL8 Přeložky EI, topení-křížení tras s VZT jednotkami

Jméno:

Podpis:

Pavel Chaloupka

21.6.2019

  

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL8

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Přeložky EI, topení-křížení tras s VZT jednotkami

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.28

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 Kotelny 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00

M21 Elektromontáže 0,00 0,00 0,00 21 876,00 0,00

13 500,00 53 700,00 0,00 21 876,00 0,00Kč

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka Sazba Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 67 200,00 0,00

Oborová přirážka 0,00 67 200,00 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 67 200,00 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 67 200,00 0,00

Zařízení staveniště 0,00 89 076,00 0,00

Provoz investora 0,00 89 076,00 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 89 076,00 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 89 076,00 0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL8

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Přeložky EI, topení-křížení tras s VZT jednotkami

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.6.2019

List č.29

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisPoložkaP. č.

61 Upravy povrchů vnitřní
Oprava stropů a zdiva po přeložkách1 612401391RAB soubor 1,0000 13 500,00 13 500,00

Upravy povrchů vnitřní61 13 500,00

731 Kotelny
Přeložení topení v místech křížení s VZT2 7231 hod 120,0000 360,00 43 200,00

hodinová sazba vychází z ceny z rozpočtu 01 05 Vnitřní plynovod, pol. č.19 s označením 7231 pomocné práce
Cena obsahuje:
- Vysekání nových otvorů
- Vypuštění/napuštění otopného systému
- Instalaterské práce

Instalační materiál3 7232

k přeložení topení kpl 1,0000 10 500,00 10 500,00

Kotelny731 53 700,00

M21 Elektromontáže
D+M kabel - slaboproud4 M21-2 m 240,0000 50,40 12 096,00

příprava pro VZT jednotky k připojení k internetu

D+M lišta5 M21-3

pro uložení kabelu pro VZTjednotky m 70,0000 84,00 5 880,00

Přeložení elektro6 M21-1

v místech s kolizí VZT jednotek kus 6,0000 650,00 3 900,00

ElektromontážeM21 21 876,00


